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Koosoleku juhataja oli Olavi Randorg ja protokollijaks Dagmar Mustonen. 
 
 
 
PÄEVAKORD: 

1. Tagasivaade eelmise õppeaasta viimasele protokollile.  
2. Merilin Kautsaare pöördumine seoses rahatarkuse tunniga. 
3. Kooli kõrval asuv nn mini-arenaga seonduvad probleemid. 
4. Kohtumine õpilasesindusega ja ühistegevuste plaan. 
5. Jooksvad teemad. 

 
 
1. Sügiseks oli plaanis ”Tagasi kooli” nädal. 28.09.2022 lastevanemate 

üldkoosolekul tuleb üleskutse vanematele tulla kooli rääkima oma 
karjäärist või andma mõnda ainetundi. Hoolekogu teeb ettepaneku ”Tagasi 
kooli” programmi korraldada novembris ning terve kuu vältel (vastavalt 
sellele, palju lapsevanemaid on valmis kooli tulema). Üleskutse tuleb ka 
Facebooki, Stuudiumisse. 
 
Töövarju projekti kokkuvõte võiks olla seotud karjääriõppe tunniga ning 
lõppeda esitlusega oma kooliastmele. 
 
Sisehindamise kord sai kinnitatud, sisehindamisega hakatakse tegelema 
oktoobris, arengukavaga novembris (mis peaks valmima 2023. a. 
esimeses kvartalis). Lapsevanemate koosolekul on plaanis küsida 
arengukava koostamiseks sisendit. Selleks tehakse kokkuvõte Oru 
Põhikooli missioonist, visioonist, väärtustest. Peale seda uurib koolijuht 
lapsevanematelt: millega nemad saavad panustada kooli arengusse? Haiti 
Jürmann palub koosolekul teemaks tuua ka koolituleku – koolist mineku 



murekohad (bussigraafikud, parkimine jms). Ehk on lapsevanematel 
mõtteid, kuidas hommikust tipptundi muuta turvalisemaks. Jalgrattaparkla 
võiks olla samuti lähiajal plaanis (projekt, eelarve). Võimalik on kutsuda 
selleks kohale valla esindaja, et läbirääkimisi pidada, kuidas võimalikult 
kiiresti leida koht ning saada ehituseks luba, Haiti on valmis tulema 
kohtuma. Parkla ehituseks pole Haiti arvamusel vajalik valla eelarvesse 
saada, finantseering võiks tulla lapsevanematelt. Lapsevanemate seas 
peaks läbi viima küsitluse, kui paljud lapsed käivad/käiksid koolis 
jalgrattaga (võttes ka arvesse see, et lähiaastatel peaks valmima 
kergliiklustee).  
 
Klassijuhataja tunnist. Praegu on projekt pausil, on õpetajatega 
selgitamisel (hetkel pole paljud õpetajad valmis). Kui nädala jooksul 
tundide lühendamine selliselt ei toimiks, et saaks teha nädalas ühe 
klassijuhatajatunni, tuleb võtta plaani klassijuhatajatunni lisamine 
tunniplaani (sel juhul väheneb mingi lisaaine õpetaja koormus). Uut 
õppekava koostades otsustatakse.  
 
Marika Mae küsib 6nda klassi võõrkeele valiku kohta hoolekogu arvamust 
– kas jätkata ainult vene keelega või võiks olla valikus ka mõni muu 
võõrkeel. Üks hoolekogu liige on valiku vastu, ülejäänud koosolekul 
osalenud hoolekogu liikmed on nõus, et 6ndast klassist võiks olla 
valikuvõimalus teise võõrkeele osas.  
 

2. Uus valikaine: rahatarkuse ABC, neljandale klassile. Õpetaja Merilin 
Kautsaar on põhjalikult ette valmistanud ainekava, materjalid antakse 
hoolekogule tutvumiseks. Hoolekogu on ükshäälselt nõus, et valikainena 
tuleb rahatarkuse tund neljandale klassile tunniplaani. 
 

3. Mini-arena parandamist on koolijuht arutanud tööõpetuse õpetaja Timoga, 
kes oli valmis tunni raames parandustöid tegema. Kool saab mingil määral 
oma eelarvest materjale tellida, kogu platsi korraga parandada pole 
võimalik. Platsil võiks olla ka valgustus ning samuti kaamera. 
 

4. Õpilasesindusega kohtumine võiks toimuda novembris. 
 

5. Kehalise kasvatuse tundides on tüdrukud ja poisid koos. Olavi toob välja, 
et võib olla probleem, murdeeas on osadele õpilastele ebamugav 
vastassoost kaasõpilastega tunnis viibimine. Õpilaste esindaja Laura 
Maria arvates pole probleeme, kuna tema enda klass on väiksem, kuid 
näeb, et nooremates klassides on rohkem õpilasi, poisid on lapsikumad. 
Kahjuks hetkel lahendust pole, õpetaja Marina koormus on kehalise 
kasvatuse õpetajana vähenenud ning õpetaja Madisel on kindlad päevad, 
kui saab koolis olla. Üks delikaatne teema on ka riietus kehalises 
kasvatuses (läbipaistvad retuusid jms), mis võib tuua kaasa liigse 
tähelepanu või ebamugavaid olukordi. 
 
Kooli kodulehel on olemas ainult viimase hoolekogu koosoleku protokoll. 
Olavi toob välja, et seal peaksid olema ka eelnevate koosolekute 
protokollid. Rahulolu-uuringute kokkuvõttes on välja toodud, et hoolekogu 
tegevus pole lapsevanematele piisavalt läbipaistev, puudub info 
hoolekogu tegevuste kohta. 
Maike-Mai teeb ettepaneku, et hoolekogu koosoleku toimumise aega võiks 
lapsevanematele ette teada anda ning anda võimalus hoolekogu 
koosolekutele vabakuulajaks tulla. Hoolekogu on ühehäälselt nõus. Haiti 
pakub välja, et hoolekogul võiks olla eraldi e-maili aadress (nt 
hoolekogu@orukool.edu.ee).  



 
Marika Mae toob välja kooli koka mure, et koolitoidu maksumus on jäänud 
ajale jalgu. Vallale oleks vajalik teha järelpäring, kas koolitoidu maksumust 
on plaanis tõsta lähiajal.  
 
Noortekeskus on kinni, pole noortekeskuse töötajat. Järelpärimise võiks 
teha Kose noortekeskusesse, kas nende inimestest oleks valmis keegi 
käima mõnel päeval nädalas. Kooli ja külakeskuse ümbrus pole 
õhtutundidel turvaline. 
 
Esimese klassi õpetaja ettepanek hoolekogule. Hetkel on õppekavas 
kirjas, et esimeses klassis on ainult sõnalised hinnangud. Õpetaja 
ettepanek on teisest trimestrist lisaks sõnalisele hindamisele lisada ka 
hinded. Hoolekogu on ükshäälselt ettepanekuga nõus. 
 
 
Kalle Talioja soovitab uueks vilistlaste esindajaks Heigo Tuttelbergi. 
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